
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和4年6月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

1 私学振興事業本部におけるＶＤＩ用サーバ等のレンタル
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月1日
（株）アイ・ティ・エンジニアリング
東京都大田区大森北1-33-4

一般競争入札 非公表 27,647,928 非公表

2
令和４年度　私学振興事業本部業務用端末機器等
のレンタルにかかるソフトウェアの購入

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月2日
（株）アイ・ティ・エンジニアリング
東京都大田区大森北1-33-4

一般競争入札 非公表 3,262,600 非公表

3
令和４年度　私学振興事業本部業務用端末機器等
のレンタルに伴う導入作業

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月2日
（株）アイ・ティ・エンジニアリング
東京都大田区大森北1-33-4

一般競争入札 非公表 1,650,000 非公表

4 令和４年度　東京臨海病院で使用する電気
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月1日
丸紅新電力（株）
東京都千代田区大手町1-4-2

一般競争入札 非公表 131,624,124 非公表
単価契約にお
ける概算額

5
東京臨海病院　財務会計システムの更改及び機器の
入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月1日
（株）ＩＣＳパートナーズ
東京都千代田区丸の内3-1-1

一般競争入札 非公表 29,700,000 非公表

6
東京臨海病院　医薬品情報・服用指導システム及び
調剤システムの更改及び機器の入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月1日
（株）ユヤマ
大阪府豊中市名神口1-4-30

一般競争入札 非公表 36,740,000 非公表

7
東京臨海病院　循環器部門情報統合システム更改
及び機器の入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月3日
キヤノンメディカルシステムズ（株）
東京都中央区佃2-1-6

一般競争入札 非公表 29,040,000 非公表

8
東京臨海病院　勤怠管理システムの更改及び機器の
入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月3日
関彰商事（株）
茨城県つくば市東新井12-2

一般競争入札 非公表 24,420,000 非公表

1／2



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和4年6月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

9
東京臨海病院　眼科画像ファイリングシステムの更改及
び機器の入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月6日
（株）リィツメディカル
東京都文京区本郷3-38-1

一般競争入札 非公表 15,400,000 非公表

10
東京臨海病院　放射線科情報システム（ＲＩＳ）・放射
線科読影レポート作成支援システムの更改及び機器の
入替

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月10日
富士フイルムメディカル（株）
東京都江東区有明3-5-7

一般競争入札 非公表 174,900,000 非公表

11
「『令和５年分　公的年金等の受給者の扶養親族等
申告書』の手引き」の印刷・作成

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月22日
不二オフセット（株）
東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎東松原
5-7

一般競争入札 非公表 1,015,300 非公表

12
東京臨海病院　ＳＰＥＣＴ－ＣＴ（ＣＴ付ガンマカメラ）の
購入

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月27日
シーメンスヘルスケア（株）
東京都品川区大崎1-11-1

一般競争入札 非公表 118,800,000 非公表

13
私学共済共通クラウド基盤の整備（フェーズ３：情報系

LAN更改及び無線LAN導入）

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月30日
日本コムシス（株）
東京都品川区東五反田2-17-1

一般競争入札 非公表 109,928,720 非公表

14 京都会館「京都ガーデンパレス」公用車のリース
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年6月30日
サガレンタリース（株）
京都府京都市右京区太秦開日町20-8

一般競争入札 非公表 1,947,000 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

2／2


